X Inversión 

5.5 Evento celebración día del Administrador. 

Suministrar material publicitario para llevar a cabo la estrategia comunicación en los grupos 
de interés del Consejo Profesional de Administración de Empresas. 

Valor de la solicitud: 

$23.000.000 (veintitrés millones de pesos) MICTE Incluido 
el IVA 

Solicitante; Ordenador del Gasto 

L- ¡  
Firma / 
OLGA PA'RA VILLAMIL 
Directora'jecutiva 

V3. Sept.2019 

4:: CONSEJO PROFESIONAL 
de Administración de Empresas 

Integridad. Servicio y Excelencia 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

[...]

disponibilidad presupuestal libre de afectación para el siguiente compromiso, en 

Presupuesto de gastos de Funcionamiento 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 
5. 5. GASTOS DE OPERACIÓN 

5.5. 5.5. Evento celebración día del Administrador de Empresas 

Valor: Veintitrés millones de pesos M/CTE ($ 23.000.000) M/CTE. 

Objeto del gasto: Suministrar material publicitario para llevar a cabo la estrategia 
comunicación en los grupos de interés del Consejo Profesional de Administración de 
Empresas 

Coordinador Admi . rativo Encargado